
Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2020 года № 81-1

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования 
Полянское сельское поселение Спасского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Полянское сельское поселение Спасского Республики Татарстан, Совет 
Полянского сельского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Полянское сельское поселение Спасского муниципального 
района Республики Татарстан (прилагаются).
2. Признать утратившим силу решение Совета Полянского сельского 
поселения Спасского МР РТ от 01.07.201 Згода № 52-1 «О правилах 
землепользования и застройки муниципального образования «Полянское 
сельское поселение» Спасского муниципального района Республики 
Татарстан».
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 
Полянского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте 
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой,

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

